
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

I.I.S. Inveruno
Via Marcora, 109 – Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314
E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it
Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - www.iisinveruno.edu.it

Il Dirigente Scolastico

-VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 9/11/2022 con cui si è elaborato il PTOF per il triennio 2022-2025
-VISTA la delibera del Consiglio D’Istituto del 17/11/2022 n. 9_22-23 con cui si è deliberato il PTOF per il triennio 2022-2025
-VISTO Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n.275 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni
Scolastiche,ai sensi della legge 15 marzo 1997 n: 59;
-VISTA la l.107/2015
-VISTA la Nota Ministeriale n. 958 del 5/4/2023
-VISTO l’Avviso interno di cui al prot. 136 del 17/4/2023

DECRETA

Art.1 Pubblicazione Graduatoria di Merito
E’ pubblicata in data odierna al sito web dell’IIS Inveruno ed all’albo la Graduatoria Di Merito del presente Decreto per l’avvio dei docenti alla formazione
ministeriale di “docente orientatore” degli alunni dell’IIS Inveruno per l’anno scolastico 2023/2024 ai sensi della Nota Ministeriale richiamata in premessa e
come previsto dall’Avviso Interno indicato in premessa.
La Graduatoria di Merito è parte integrante del presente Decreto.

Scuole associate

I.P.I.A “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎0297288182 – vicemarcora@iisinveruno.edu.it
I.P.S. “E. LOMBARDINI” Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno ☎029787234 – vicelombardini@iisinveruno.edu.it

I.T.T.E. “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎0297285314 – viceittmarcora@iisinveruno.edu.it

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it
mailto:vicemarcora@iisinveruno.edu.it
mailto:vicelombardini@iisinveruno.edu.it
mailto:viceittmarcora@iisinveruno.edu.it
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0002317/2023 del 26/04/2023 14:49:43



Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

I.I.S. Inveruno
Via Marcora, 109 – Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314
E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it
Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - www.iisinveruno.edu.it

Art.2 Scorrimento della Graduatoria
Qualora venisse meno, per un qualsiasi motivo, la disponibilità allo svolgimento dell’incarico di Docente Scolastico del docente utilmente collocato in prima
posizione nella Graduatoria di Merito verrà scorsa la graduatoria stessa per la sua eventuale possibile sostituzione con altro docente collocato in posizione
successiva utile della Graduatoria di Merito.

Art.3 Reclami
La Graduatoria di cui all’art.1 del presente Decreto ha carattere di Graduatoria Provvisoria di Merito e diventerà Graduatoria Definitiva di Merito dopo
cinque giorni dalla data della sua pubblicazione in assenza di modifiche apportate a seguito di reclami volti ad ottenere modifiche della stessa

Scuole associate

I.P.I.A “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎0297288182 – vicemarcora@iisinveruno.edu.it
I.P.S. “E. LOMBARDINI” Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno ☎029787234 – vicelombardini@iisinveruno.edu.it

I.T.T.E. “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎0297285314 – viceittmarcora@iisinveruno.edu.it

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it
mailto:vicemarcora@iisinveruno.edu.it
mailto:vicelombardini@iisinveruno.edu.it
mailto:viceittmarcora@iisinveruno.edu.it


GRADUATORIA DI MERITO PER AVVIO ALLA FORMAZIONE DI DOCENTE ORIENTATORE

N.
Cognome e Nome
 docente

lett-a)= Servizio nei 5 anni
(4 PT-MAX 20pt)

lett.b)=
Funzione strumentale orientamento
(5 PT-MAX 25 pt)

lett.c) Responsabile
 di plesso
(punti 5 max 25)

TOTALE 

1 Terranova Pamela Ilenia 20 20
2 Colavitti Monica 8 8

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Antonio Zito)

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.L. 39/93)


